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Aleksandra Olejnik 

stosunki międzynarodowe, IV rok 

 

Jestem studentką IV roku stosunków międzynarodowych, specjal-
ności euromarketing, na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Poli-
tologicznych Uniwersytetu Łódzkiego. 

Ukończyłam z wyróżnieniem klasę z rozszerzonym językiem francuskim 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łodzi.  

Od czerwca 2006 r. do września 2007 r. pracowałam na stanowisku 
asystentki w biurze poselskim, gdzie brałam aktywny udział w organizacji 
kampanii wyborczej do wyborów parlamentarnych.  

Miałam również możliwość odbycia semestralnego stypendium na III roku studiów w ramach 
europejskiej wymiany studentów ERASMUS we Francji, na Uniwersytecie Paul-Valéry, 
Montpellier III, gdzie ukończyłam między innymi kurs tłumaczenia francusko-angielskiego. Po 
powrocie rozpoczęłam działalność w Samorządzie Studenckim, gdzie współorganizowałam 
wiele imprez i akcji promujących Nasz Wydział. 

Od stycznia do czerwca 2010 r. odbywam staż w Brukseli, w Biurze Regionalnym Województwa 
Łódzkiego, w sekcji miasta Łodzi. Moje główne obowiązki jako stażystki Biura skupiają się na 
monitorowaniu ustawodawstwa unijnego, współorganizowaniu konferencji poświęconej 
tematyce rewitalizacji oraz wydarzeniach promujących Łódź jako miasto kandydujące do tytułu 
Europejskiej Stolicy Kultury 2016. W ramach stażu uczestniczę w wielu seminariach 
i konferencjach w Parlamencie Europejskim i Komisji Europejskiej, które dotyczą m.in nowej 
strategii Unii Europejskiej-EU2020, funduszy wspólnotowych, walce ze skutkami kryzysu 
gospodarczego. W ramach współpracy ze Stałym Przedstawicielstwem Rzeczpospolitej Polskiej 
przy Unii Europejskiej w Brukseli uczestniczę również w spotkaniach dotyczących polskiej 
prezydencji w roku 2011. Staż ten stanowi dla mnie niezwykle cenne doświadczenie, również ze 
względu na moją pracę magisterską poświęconą tematyce unijnej. 

W wolnym czasie zajmuję się pracą przy organizacji koncertów charytatywnych oraz działam 
na rzecz pozyskiwania funduszy dla chorych dzieci. 

Moją największą pasją jest filozofia, poza tym interesuję się polityką, marketingiem 
i kinematografią francuską.  

W przyszłości chciałabym poświęcić się pracy naukowej. 


